
 

 
 

 
KEMENTERIAN PELANCONGAN SENI DAN BUDAYA MALAYSIA 

JABATAN MUZIUM MALAYSIA 

    
 

Terbuka kepada kontraktor yang berpengalaman serta berkeupayaan dan Berdaftar Dengan 
Kementerian Kewangan Malaysia di bawah Kod Bidang 221001 dan 221002 dengan 

pendaftaran masih sah laku tempohnya adalah dipelawa untuk perkhidmatan seperti berikut:  
 

Nombor 
Sebutharga 

Tajuk Sebutharga Perihal 
 

JMM.UP.400-
6/2/1(6)2020 

 
QT20000000000

9851 

 

PERKHIDMATAN 
KEBERSIHAN 

BANGUNAN YANG 
MESRA ALAM DAN 

LANSKAP DI MUZIUM 
LUKUT, JABATAN 

MUZIUM MALAYSIA 

(Kehadiran Syarikat TIDAK DIWAJIBKAN Sepertimana 
Pekeliling Perbendaharaan – PK 2.2 Kaedah Pelaksanaan 
Perolehan /Projek Kerajaan Tahun 2020) (Kuat Kuasa 23 April 
2020).  
 
Jika Syarikat Memerlukan Lawatan Tapak Boleh Menghubungi 
Pegawai Penyelaras Untuk Temujanji bermula 17 Mei 2020 
sehingga 22 Mei 2020. 
 

Tarikh Tutup Sebutharga  : 23 Mei 2020 (Sabtu)  
                                           Sebelum jam  12.00 Tengahari 
 
Pelawaan  : Terbuka untuk Negeri Sembilan Sahaja 
 
Syarat : Berdaftar dengan ePerolehan dan eP Enabled 
           : Berdaftar Dengan Kementerian Kewangan Malaysia    
             di bawah Kod Bidang 221001 dan 221002 
 

 

 

1. Untuk makluman, tuan/puan boleh mendapatkan iklan sebutharga berkenaan melalui Laman Sesawang 
Jabatan Muzium Malaysia seperti berikut: http://www.jmm.gov.my dan klik di ruangan Hebahan &Tawaran 
Tender (Announcement &Procurement). 
 

2. Dokumen yang telah lengkap diisi hendaklah DIMUAT NAIK didalam sistem ePerolehan sebelum atau pada 
23 Mei 2020 jam 12.00 tengahari. 

 
3. Maklumat Pegawai Penyelaras bagi urusan temujanji  lawat tapak (sekiranya perlu) :- 

 
1. Nama  : En. Peter Augustine anak Augustine Jadan 

Jawatan :  Ketua Muzium, Muzium Lukut 
No. Telefon : 06 – 651 2954 (Pejabat) / 017 – 300 2373 (Telefon Bimbit) 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 


